
  

 

Biuro Obsługi Jednostek Samorządu Powiatowego w Leżajsku 

ul. M. Curie – Skłodowskiej 8 

37 – 300 Leżajsk 

 

 

ŻYWNOŚĆ 2023 ROK 

Strona 1 z 2 

Leżajsk, 15 grudnia 2022 roku 

 
 

Or.3201 – 13/22 

 
 

W Y K O N A W C Y  U C Z E S T N I C Z Ą C Y  W  P O S T Ę P O W A N I U  

 

 

DOT.: SUKCESYWNA DOSTAWA PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DLA SPECJALNEGO 

OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO W LEŻAJSKU OD 01.01.2023 R. DO  

30.06.2023 R. Z PODZIAŁEM NA CZĘŚCI 

 

Biuro Obsługi Jednostek Samorządu Powiatowego w Leżajsku - w imieniu własnym, oraz 

w oparciu o wyznaczenie z dnia 23. 11. 2022 r. dokonane w trybie art. 41 ustawy Pzp – przekazuje 

treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią: 

 

 

 Pytanie nr 1: 

 

Czy Zamawiający w formularzu cenowym część 4 w poz.12 dopuści śmietanę 30% w kubku 

330 ml? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający w formularzu cenowym część 4 w poz. 13 wymaga twarogu półtłustego, 

czy tłustego? 

 

Odpowiedź: 

 

 Zamawiający wymaga twarogu półtłustego. 

 

 

Pytanie nr 3: 

 

Czy Zamawiający w formularzu cenowym część 4 w poz. 17 dopuści jogurt naturalny bez 

laktozy 150g ? 

 

Odpowiedź: 

 

 Zamawiający dopuszcza. 

 



  

 

Biuro Obsługi Jednostek Samorządu Powiatowego w Leżajsku 

ul. M. Curie – Skłodowskiej 8 

37 – 300 Leżajsk 

 

 

ŻYWNOŚĆ 2023 ROK 

Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie nr 4: 

 

Zgodnie z zapisami SWZ termin zawarcia umowy przewidywany jest od 01.01.2023 do 

30.06.2023. W §1 ust. 3 wzoru umowy : „Ilość asortymentu podana w formularzu cenowym 

stanowi przewidywane zapotrzebowanie na okres 12 miesięcy i może ulec zmniejszeniu w 

ramach poszczególnych pozycji asortymentowych (…)”. Proszę o wyjaśnienie, czy ilości w 

formularzu asortymentowo - cenowym są ilościami rocznymi, czy ilościami przewidzianymi na 

czas trwania umowy ? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający modyfikuje zapis w §1 ust. 3 wzoru umowy na: „Ilość asortymentu podana w 

formularzu cenowym stanowi przewidywane zapotrzebowanie na okres 6 miesięcy i może 

ulec zmniejszeniu w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych (…)”. 


		2022-12-15T15:07:00+0100
	Joanna Barbara Półtorak




